
CIG

Codice fiscale Denominazione Codice Fiscale / 

Partita IVA

Ragione Sociale Codice Fiscale / Partita 

IVA

Ragione sociale Data effettivo inizio 

lavori / servizi 

/forniture

Data ultimazione 

lavori / servizi 

/forniture
4181775DE2 92012890676 Università Teramo - 

Sistema 

bibliotecario

Procedura negoziata CRUI 

/Elsevier - Corrispettivo 

2014 per sottoscrizione  

collezioni

Affidamento diretto in 

adesione a 

convenzione

C.F. 97476030586 CRUI C.F. 97476030586 CRUI 90.031,18 01.01.2014 31.12.2014 90.031,18 Affidamento 

servizio

Convenzione CRUI - 

Università Teramo 

adesione accordo 

sottoscrizione  

Elsevier 2013 - 2017

Delibera CdA 26.02.2013 -  

Note Rettore prot. 5233 / 

25.06.2013, prot. 5323 / 

04.07.2013 - Accordi 

integrativi nn. 2 e 3 / 

19.11.2013 
4181775DE2 92012890676 Università Teramo - 

Sistema 

bibliotecario

Procedura negoziata CRUI 

/Elsevier - Corrispettivo 2a 

rata Major Reference 

Works - 2014

Affidamento diretto in 

adesione a 

convenzione

C.F. 97476030586 CRUI C.F. 97476030586 CRUI 914,52 01.01.2014 31.12.2014 914,52 Affidamento 

servizio

Convenzione CRUI - 

Università Teramo 

adesione accordo 

sottoscrizione  

Elsevier 2013 - 2017

Delibera CdA 26.02.2013 -  

Note Rettore prot. 5233 / 

25.06.2013, prot. 5323 / 

04.07.2013 - Accordi 

integrativi nn. 2 e 3 / 

19.11.2013 

4181775DE2 92012890676 Università Teramo - 

Sistema 

bibliotecario

Procedura negoziata CRUI 

/Elsevier - Corrispettivo 

quota Cell Press Titles - 

2014

Affidamento diretto in 

adesione a 

convenzione

C.F. 97476030586 CRUI C.F. 97476030586 CRUI 1.501,32 01.01.2014 31.12.2014 1.501,32 Affidamento 

servizio

Convenzione CRUI - 

Università Teramo 

adesione accordo 

sottoscrizione  

Elsevier 2013 - 2017

Delibera CdA 26.02.2013 -  

Note Rettore prot. 5233 / 

25.06.2013, prot. 5323 / 

04.07.2013 - Accordi 

integrativi nn. 2 e 3 / 

19.11.2013 

5394327376 92012890676 Università Teramo - 

Sistema 

bibliotecario

Procedura negoziata CRUI 

/Elsevier - Acquisizione 

diritti accesso Scopus

Affidamento diretto in 

adesione a 

convenzione

C.F. 97476030586 CRUI C.F. 97476030586 CRUI € 7.577,04 01.01.2014 31.12.2014 € 7.577,04 Affidamento 

servizio

Convenzione CRUI - 

Università Teramo 

adesione accordo 

sottoscrizione  

Scopus 2014 - 2018

D. R. n. 116/01.04.2014 - 

Nota Rettore prot. 

416/17.01.2014

5394340E2D 92012890676 Università Teramo - 

Sistema 

bibliotecario

Procedura negoziata CRUI 

/Thomson Reuters- 

Acquisizione diritti accesso 

Web of Science

Affidamento diretto in 

adesione a 

convenzione

C.F. 97476030586 CRUI C.F. 97476030586 CRUI $ 25.964,00 01.01.2014 31.12.2014 € 23.675,97 Affidamento 

servizio

Convenzione CRUI - 

Università Teramo 

adesione accordo 

sottoscrizione  Web 

of Science 2014

D. R. n. 73/27.02.2014

Z2F0EC0F1D 92012890676 Università Teramo - 

Sistema 

bibliotecario

Acquisto libri testo Facoltà 

Giurisprudenza a. a. 2013-

2014

Affidamento diretto C.F. 00431920487 

C.F. 02511020162 

C.F. 00469620587

Licosa-Sansoni 

Leggere                    

DEA Mediagroup

C.F. 00431920487 Licosa-Sansoni € 2.650,00 23.04.2014 09.09.2014 € 2017,94 Affidamento 

servizio

Lettera ordine prot. 

n. 2775 / 

23.04.2014

Preventivi ditte - Elenco 

volumi

Z610F092D6 92012890676 Università Teramo - 

Sistema 

bibliotecario

Acquisto libri testo Facoltà 

Scienze politiche a. a. 2013-

2014

Affidamento diretto C.F. 00431920487 

C.F. 02511020162 

C.F. 00469620587

Licosa-Sansoni 

Leggere                    

DEA Mediagroup

 C.F. 02511020162 Leggere € 203,12 13.05.2014 21.05.2014 € 203,12 Affidamento 

servizio

Lettera ordine prot. 

n. 3063 / 

13.05.2014

Preventivi ditte - Elenco 

volumi

ZB30F2F43D 92012890676 Università Teramo - 

Sistema 

bibliotecario

Acquisto Enciclopedia 

Italiana Treccani-Appendice 

VIII

Affidamento diretto C.F .00437160583 Istituto Enciclopedia 

Italiana

C.F .00437160583 Istituto Enciclopedia 

Italiana 

€ 2.400,00 15.05.2014 30.07.2014 € 2.400,00 Affidamento 

servizio

Modulo ordine 

prot. n. 3113 / 

15.05.2014

Preventivo ditta 

Z700FA1E49 92012890676 Università Teramo - 

Sistema 

bibliotecario

Acquisto Dizionario 

biografico Treccani

Affidamento diretto C.F .00437160583 Istituto Enciclopedia 

Italiana

C.F .00437160583 Istituto Enciclopedia 

Italiana 

€ 550,00 12.06.2014 30.07.2014 € 550,00 Affidamento 

servizio

Modulo ordine 

prot. n. 3848 / 

12.06.2014

Preventivo ditta 

PROCEDURE GENNAIO-GIUGNO 2014

IMPORTO SOMME 

LIQUIDATE                    al 

netto IVA

Adempimenti ai sensi dell'art. 1 comma 32 della legge 190/2012 e s.m.i. Adempimenti ai sensi dell'art. 23 D. Lgs. 33/2013 e s.m.i.

STRUTTURA PROPONENTE ELENCO OPERATORI PARTECIPANTI AGGIUDICATARIO
TEMPI DI COMPLETAMENTO DELL'OPERA 

/ SERVIZIO / FORNITURAIMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE   al 

netto IVA 

CONTENUTO ESTREMI ATTO
ESTREMI DOCUMENTI 

CONTENUTI NEL FASCICOLO
OGGETTO PROCEDURA


